
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

adresa: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice, tel.: l, fax:
e-mail: , TD datové schránky: agzai3c

Váš dopis značky:
Zedne,

Naše Č. j.: KHSJC 32580/2022/HOK CB-CK
Spisová značka: S-KHSJC 32580/2022

Vyřizu.je:
Tel. číslo:

Datum 24.10.2022

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Pracoviště České Budějovice
L. B. Schneidera 32
ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 21

Kód objednávky: 9cbcl
Objednávka vyšetření vzorků tetovacích inkoustů a permanentních make-upli

l. Objednávka: běžná

2. OznaČení vyŠetření: vyšetření vzorků tetovacích inkoustů a permanentních make-upů
3. ÚČel vyŠetření: cílené státní zdravotní dozor v oblasti chemické bezpečnosti tetovacích inkoustů a

permanentních make-upů a kontrola jejich povinného značení v souladu s nařízením Komise (EU) Č.
2020/2081 ze dne 14. prosince 2020 - dle Pokynu Hl-l ČR č. j.: MZDR 2l049/2022-1/OVZ z 15.7.2022

4. Kód vyšetření:

HNX0192 Stanovení benzo[a]pyrenu a PAU

HZA0891 Stanovení těžkých kovů

HPO0592 Stanovení metanolu

HNX0192 Stanoveni obsahu primárních aromatických aminů

HNX0192 Stanovení p-fenylendiarninu a jeho solí

2 x 2800 KČ -tzn. 5600 KČ

2 x 1800 KČ - tzn. 3600 KČ

] x 2000 KČ - tzn. 2000 KČ

2 x 4260 KČ - tzn. 8520 KČ

2 x 1590 KČ - tzn. 3180 KČ
5. Předběžná cena za vzorek: 1 vzorek (2 paralelní stanovení): 22 900 KČ (bez DPH, administrativních

činností a dopravy)

6. Identifikace kontrolovaného subjektu: , IČO , sídlo:
7. Místo odběru: Moon Cat Tattoo, Široká 17, 370 01 České Budějovice

8. Kontaktní osoba za KHS:

9. Požadovaný termín odběru: 2.1 1.2022

10. Požadovaný termín dodání protokolu vyšetření: 30.1 1.2022

11. Další upřesnění nebo požadavky: Požadujeme uvést číslo jednací odběrového protokolu i do
,,protokolu o zkoušce". Požadujeme provést odběr vzorků pracovníkem ZÚ při kontrole na provozovně.
Rozsah požadovaných rozborů může být případně rozšířen dle situace v souladu s metodickým pokynem
HH.

12. Požadavek na potvrzení objednávky Zdravotním ústavem: ano

otisk razítka

podepsá!y- ronicky

oha
· Potvrzení na protokol o odběru vzorků podle § l l zákona č. 255/2012 Sb.. o kontrole (kontrolní řád) a

protokol o odběru vzorků: Č. j.: KHSJC /2022/HOK CB-CK
Vzorek.'



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

adresa: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice, tel.: fax: +
e-mail: ID datové schránky: agzai3c

Váš dopis značky:
Ze dne:

8%/if
Naše Č. .j.: KHSJCJW672022/HOK CB-CK
Spisová značka: S-KHSJC 32580/2022

Vyřizu.je:
Tel. čislo

Datum 24.10.2022

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
PracoviŠtě České Budějovice
L. B. Schneidera 32
ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 21

Dodatek k objednávce č.j. KHSJC 32580/2022/HOK CB-CK
Kód objednávky: :2CBCK 0446/2022
Objednávka vyšetření vzorků tetovacích inkoustů a perlnanentl1ích make-upů

l. Objednávka: běžná

2. Označení vyšetření: vyšetření vzorků tetovacích inkoustů a permanentních make-upil
3. ÚČel vyšetření: cílené státní zdravotní dozor v oblasti chemické bezpečnosti tetovacích inkoustů a

permanentních make-upil a kontrola jejich povinného značeni v souladu s nařízením Komise (EU) č.
2020/2081 ze dne 14. prosince 2020 - dle Pokynu HH ČR Č. j.: MZDR 21049/2022-l/OVZ z 15.7.2022

4. Kód vyšetření:

HNX0192 Stanovení benzo[a]pyrenu a PAU

HZA0891 Stanovení těžkých kovů

HPO0592 Stanovení metanolu

HNX0192 Stanovení obsahu primárních aromatických aminů

HNX0192 Stanovení p-fenylendiarniľ1u a jeho solí

2 x 2800 KČ - tzn. 5600 KČ

2 x 1800 KČ - tzn. 3600 KČ

l x 2000 KČ - tzn. 2000 KČ

2 x 4260 KČ - tzn. 8520 KČ

2 x 1590 KČ - tzn. 3180 KČ
5. PředběŽná cena za vzorek: l vzorek (2 paralelní stanovení): 22 900 KČ (bez DPH, administrativních

činnosti ·a dopravy)

6. Identifikace kontrolovaného subjektu: , IČO , sídlo:
7. Místo odběru: Moon Cat Tattoo, Široká 17, 370 01 České Budějovice

8. Kontaktní osoba za KHS:

9. Požadovaný termín odběru: 2.1 1.2022

10. Požadovaný termín dodání protokolu vyšetření: 30.1 1.2022

11. Další upřesnění nebo požadavky: Požadujeme uvést číslo jednací odběrového protokolu i do
,,protokolu o zkoušce". Požadujeme provést odběr vzorků pracovníkem ZÚ při kontrole na provozovně.
Rozsah požadovaných rozborů může být případně rozšířen dle situace v souladu s metodickým pokynem
HH.

12. Požadavek na potvrzení objednávky Zdravotním ústavem: ano

otisk razítka

pode 0 elektronicky

loha

· Potvrzení na protokol o odběru vzorků podle § l ] zákona č. 255,'2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) a
protokol o odběru vzorků: Č. j.: KHSJC /2022/HOK CB-CK
Vzorek."


